3A

Edição 3274
Terça-feira,  19 de Novembro de 2019PUBLICAÇÃO OFICIAL

CONSÓRCIO I

DISPE

OBJETO: Revogação da d

aquisição de sanitário tipo

no artigo 49 da Lei 8.666/

administrativo  nº 029/2019

DATA DE ASSINATURA:

Guara

CIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

EXTRATO nº 027/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2019

PROCESSO nº 029/2019

ogação da dispensa de licitação nº 003/2019, cujo o

ário tipo fossa seca portátil com lavatório, com fundam

ei 8.666/ 93 e justificativa que consta nos autos do

9/2019.

URA: 12/11/2019

PUBLIQUE – SE

Guarapuava, 12 de novembro de 2019.

ODIR ANTONIO GOTARDO

Presidente do CRJ

 cujo o objeto é a

com fundamento

autos do processo

CONSÓRCIO I

INEXI

OBJETO: Serviço de rev

indicação do fabricante, para

série 1918818, fabricação

CONTRATANTE: Consórcio

CONTRATADA: ENGEPEÇAS EQ

VALOR TOTAL: R$ 7.39

cinquenta e um centavos

DATA DE ASSINATURA:

Guara

CIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

EXTRATO nº 026/2019

INEXIGIBILIDADE nº 016/2019

PROCESSO nº 028/2019

de revisão preventiva referente às 2000 hora

bricante, para retroescavadeira da marca JCB,

icação 2016.

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão

ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA.

7.394,51 (sete mil trezentos e noventa e q

avos).

URA: 12/11/2019

PUBLIQUE – SE

Guarapuava, 12 de Novembro de 2019.

ODIR ANTONIO GOTARDO

Presidente do CRJ

00 horas, conforme

rca JCB, modelo 3CX,

ordão – CRJ.

ta e quatro reais e

CONSÓRCIO I

Cons
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301,

valedoriojordao.wixsite.com/co

INEXI

OBJETO: Serviço de rev

indicação do fabricante, para

série 1918818, fabricação

O Presidente do CRJ, no

Estatuto, com base no Ar

Parecer Jurídico, fls. 87/103

total de R$ 7.394,51 (sete m

um centavos), para a contr

LTDA, inscrita no CNPJ sob

CIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão
ibas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guar
om/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3

RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE nº 016/2019

PROCESSO nº 028/2019

de revisão preventiva referente às 2000 hora

bricante, para retroescavadeira da marca JCB,

icação 2016.

, no uso das atribuições que lhe são co

e no Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, b

87/103, RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação,

sete mil trezentos e noventa e quatro reais e cinq

a contratação da empresa ENGEPEÇAS EQUIP
NPJ sob nº 05.063.653/0001-33.

PUBLIQUE – SE

Guarapuava, 12 de Novem

ODIR ANTONIO GOTARDO
Presidente - CRJ

o | Guarapuava | Paraná
e: (42) 3624 6310

00 horas, conforme

JCB, modelo 3CX,

ão conferidas pelo

.666/93, bem como no

Licitação, no valor

 reais e cinquenta e

S EQUIPAMENTOS

Novembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 12/2019-PMC

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  IMOVEL  TERRENO,  COM  A  FINALIDADE  DE

INSTALAÇÃO  DO  NOVO  PARQUE  DE  MAQUINAS  MUNICIPAL.

ÓRGÃO GERENCIADOR :  MUNICÍPIO DE CANTAGALO ,  Estado do Paraná, inscrito

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.

JAIR ROCHA DA SILVA ,  portador de cédula de identidade n.º 4.652.899 -9

SSP/PR e CPF/MF n.º 777.826.319-04.

CONTRATO Nº. 158/2019

VENDEDOR: LUCAS ANTÔNIO FREDUCZWSKI ,  brasileiro, solteiro, agricultor,

residente e domiciliado na Vila Rural  São Francisco, no Município de

Cantagalo/PR, CEP 85.560.000, portador da Cédula de Identidade RG nº.

13.282.477-0 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº.  084.721.629-23

IMOVEL: de área igual a 21.333,00 m² (vinte e um mil trezentos e trinta e
três metros quadrados), nas condições de á vista, tendo como numeração
junto ao INCRA nº 999.997.442.330-8, CCIR nº26596661197, de
propriedade do vendedor, localizado na zona rural do Município de
Cantagalo, cuja Matricula tem como nº 7860, registrada no cartório de
registro de imóveis de Cantagalo/PR.

VALOR: R$ 149.200,00 (cento e quarenta e nove mil e duzentos reais) .

Data do Contrato : 14 de Novembro de 2019.
Vigência da ata:  06  meses.
Foro: Comarca de  Cantagalo/Pr.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org